p. 349.

p. 352. 353.

G g 2

per

Sæul. XIII.
Ac. C. 1265.

p. 357.

per sanctionem Vedeliæ factam pronun-
ciatum, quod Papa Alexander IV. ra-
tum habuit, cum Episcopus Roschildia-
nus Archiepiscopi captivitatem ipsi con-
questus fuisset. Interdictum Lundæ, Ro-
schildiæ, Ottoniæque observabatur ali-
quamdiu; sed in Jutia non magni pon-
deris erat. Rex de promulgatione inter-
dicti Papam appellavit, Episcopos in cau-
sa ipsorum propria non esse Judices debe-
re causatus. Sed brevi post e corpore
migravit, successorem suum filium Eri-
cum VI. cognomine Glippingium decem
solummodo annos natum Reginæ Mar-
garitæ Sambiriæ maternis relinquentis
curis.

p. 358.

Interim Papa Alexander Episcopi
Roschildiani rogatu insulæ Rugiæ Prin-
cipi Jarmaro scripsit, ut Archiepiscopum
Lundanum in libertatem asserere cunctis
viribus conaretur. Jarmarus itaque fa-
cta in Selandiam insulam exscensione u-
niversis Episcoporum partibus auctus
præclara victoria, Hafniæque potiebatur
quinto post Pascha die 18. Aprilis an-
1259. Episcopus Roschildianus, ne ex
Reginæ partibus cæorum corpora in
cœmeterio humarentur, prohibens re-
petiit interdictum. Initio anni 1260. Re-
gina magnum celebrante conventum, in
quo parvulus Rex coronabatur, huic
Proceres ex diei opportunitate suadebant,
ut

ut Archiepiscopum Lundanum libertati ac diœcesi suæ redderet. At iste, antequam Papa ipsius causam dijudicasset, eo reverti noluit; & liberatus in Sueciam, cujus Primas erat, transiit: Reliqui Episcopi ineunte anno 1261. in diœceses rediere suas, & post eorum liberationem interdicti minor ratio habebatur.

Papæ Urbano IV. eodem anno in Apostolicam sedem evecto Rex Ericus legationem misit cum litteris, quibus eum, ut regnum ipsius ab Archiepiscopo Lundano liberaret, vehementer orabat, multas querimonias de isto movens, sicut etiam de duobus Episcopis Roschildiano & Ottoniensi tanquam belli nuper contracti authoribus. Cum post triennium novas conquerendi causas nactus querelas suas iterasset, Papa Urbanus paulo ante mortem suam Archiepiscopo Jacobo Erlando per epistolam suasit, ut sede Lundana ultro cederet plurium accusatus criminum, quæ Papa credere videbatur. Sed postquam huic Clemens IV. anno 1265. successerat, eum adiit Archiepiscopus; & probabiliter hujus precibus est adscribendum, quod novus Papa in Daniam Legatum miserit, nempe Guidonem Cardinalem Presbyterum tit. S. Laurentii in Lucina, prius Abbatem Cisterciensem. Mandatum seu litteræ

Sæcul. XIII.
A.C. 1265.

Sup. lib. 85.
§. 4.

p. 362.

Hist. gent.
Dan.